de realizarse el pago, el comprador autoriza expresamente a Maquinas y Soldaduras SA a
emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 44,547.48

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

44,547.48
44,547.48
44,547.48

9,354.97
445.47

2,227.37

TOTAL $ 56,575.29

Son: ARS Cincuenta y seis mil quinientos setenta y cinco con ventinueve centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 443.73 a un tipo de cambio consignado de 127.5000

CAE: 72245373593443
Fecha Vto. CAE: 25/06/2022